
CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO 
Estado do Paraná 

PORTARIA N° 137, de 23 de outubro de 2018 

Designa servidores para participarem de 
capacitação, em Cascavel — PR. 

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas regimentalmente, 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os servidores Gerson S. Nakamura, Contador e 
Odiei Generoso, Contador para participarem no dia 24 e 25 de outubro de 2018, 
na cidade de Cascavel — PR, do Evento: "Gestão e Fiscalização de Contratos", 
capacitação promovida pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná — Escola de 

Gestão Pública. 

§ 1° — Para conduzir o veículo da Câmara Municipal, placa AXS-3320, 
fica designado o servidor Gerson S. Nakamura. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Presidente, 23 de outubro de 2018. 

RENA O MANN 
Presidente da C , ara Municipal 

Publicação:  
* Órgão Oficial Eletrônico do Municipio de 
Toledo n°2.147 de 24.10.2018, pág.29. 

Centro Civico Presidente Tancredo Neves 
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030 

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913 
www.toledo.prtleg.br  



CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 60BA8D171A92CCB6DDD98607C007DD2F CODIGO DO DOCUMENTO: 059038
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 137/2018
AUTORIA: Poder Legislativo


